
관 항 목

2015-01-02 비지정후원금 20,000 0 20,000

2015-01-02 비지정후원금 100,000 0 120,000

2015-01-02 비지정후원금 50,000 0 170,000

2015-01-02 생계비 0 81,810 88,190

2015-01-05 수용비 및 수수료 0 10,900 77,290

2015-01-07 차량비 0 98,000 -20,710

2015-01-07 생계비 0 51,260 -71,970

2015-01-12 생계비 0 52,500 -124,470

2015-01-12 생계비 0 55,000 -179,470

2015-01-12 생계비 0 17,290 -196,760

2015-01-12 수용비 및 수수료 0 33,200 -229,960

2015-01-12 수용비 및 수수료 0 140,600 -370,560

2015-01-12 차량비 0 30,000 -400,560

2015-01-12 차량비 0 76,000 -476,560

2015-01-15 비지정후원금 10,000 0 -466,560

2015-01-15 비지정후원금 10,000 0 -456,560

2015-01-15 제세공과금 0 33,000 -489,560

2015-01-15 수용비 및 수수료 0 16,500 -506,060

2015-01-16 차량비 0 96,000 -602,060

2015-01-19 비지정후원금 100,000 0 -502,060

2015-01-19 비지정후원금 200,000 0 -302,060

2015-01-19 수용비 및 수수료 0 28,600 -330,660

2015-01-19 수용비 및 수수료 0 4,460 -335,120

2015-01-19 생계비 0 24,000 -359,120

2015-01-19 생계비 0 19,000 -378,120

2015-01-20 수용비 및 수수료 0 17,000 -395,120

2015-01-20 공공요금 0 909,550 -1,304,670

2015-01-20 공공요금 0 55,420 -1,360,090

2015-01-21 비지정후원금 50,000 0 -1,310,090

2015-01-22 생계비 0 41,150 -1,351,240

2015-01-22 수용비 및 수수료 0 4,550 -1,355,790

2015-01-23 비지정후원금 100,000 0 -1,255,790

2015-01-24 차량비 0 61,000 -1,316,790

2015-01-26 기관운영비 0 50,000 -1,366,790

2015-01-26 공공요금 0 31,830 -1,398,620

2015-01-26 공공요금 0 7,070 -1,405,690

2015-01-26 공공요금 0 64,700 -1,470,390

2015-01-26 공공요금 0 18,900 -1,489,290

2015-01-27 비지정후원금 50,000 0 -1,439,290

2015-01-28 비지정후원금 49,846 0 -1,389,444

2015-01-28 비지정후원금 9,846 0 -1,379,598

지출금액 차인금액

과목

년월일 비고 수입금액



2015-01-28 비지정후원금 9,846 0 -1,369,752

2015-01-28 비지정후원금 9,846 0 -1,359,906

2015-01-28 비지정후원금 9,846 0 -1,350,060

2015-01-28 비지정후원금 9,846 0 -1,340,214

2015-01-28 비지정후원금 9,846 0 -1,330,368

2015-01-28 비지정후원금 9,846 0 -1,320,522

2015-01-28 비지정후원금 9,846 0 -1,310,676

2015-01-28 비지정후원금 99,846 0 -1,210,830

2015-01-28 비지정후원금 100,000 0 -1,110,830

2015-01-28 비지정후원금 100,000 0 -1,010,830

2015-01-28 수용비 및 수수료 0 3,140 -1,013,970

2015-01-30 일용잡급 0 120,000 -1,133,970

2015-02-02 비지정후원금 100,000 0 -1,033,970

2015-02-02 비지정후원금 50,000 0 -983,970

2015-02-02 비지정후원금 20,000 0 -963,970

2015-02-02 수용비 및 수수료 0 300,500 -1,264,470

2015-02-05 수용비 및 수수료 0 10,900 -1,275,370

2015-02-06 비지정후원금 400,000 0 -875,370

2015-02-06 비지정후원금 10,000 0 -865,370

2015-02-06 비지정후원금 10,000 0 -855,370

2015-02-06 비지정후원금 200,000 0 -655,370

2015-02-16 의료비 0 50,500 -705,870

2015-02-16 수용비 및 수수료 0 16,500 -722,370

2015-02-16 제세공과금 0 33,000 -755,370

2015-02-17 급여 0 1,000,000 -1,755,370

2015-02-23 비지정후원금 100,000 0 -1,655,370

2015-02-24 비지정후원금 100,000 0 -1,555,370

2015-02-24 비지정후원금 100,000 0 -1,455,370

2015-02-25 기관운영비 0 50,000 -1,505,370

2015-02-25 공공요금 0 31,830 -1,537,200

2015-02-25 공공요금 0 7,550 -1,544,750

2015-02-25 공공요금 0 66,300 -1,611,050

2015-02-25 공공요금 0 20,500 -1,631,550

2015-02-25 비지정후원금 100,000 0 -1,531,550

2015-02-25 비지정후원금 30,000 0 -1,501,550

2015-02-26 비지정후원금 50,000 0 -1,451,550

2015-03-02 비지정후원금 20,000 0 -1,431,550

2015-03-02 비지정후원금 50,000 0 -1,381,550

2015-03-02 비지정후원금 100,000 0 -1,281,550

2015-03-04 비지정후원금 49,851 0 -1,231,699

2015-03-04 비지정후원금 9,851 0 -1,221,848

2015-03-04 비지정후원금 9,851 0 -1,211,997

2015-03-04 비지정후원금 9,851 0 -1,202,146



2015-03-04 비지정후원금 9,851 0 -1,192,295

2015-03-04 비지정후원금 9,851 0 -1,182,444

2015-03-04 비지정후원금 9,851 0 -1,172,593

2015-03-04 비지정후원금 9,851 0 -1,162,742

2015-03-04 비지정후원금 9,851 0 -1,152,891

2015-03-04 비지정후원금 19,851 0 -1,133,040

2015-03-04 비지정후원금 99,850 0 -1,033,190

2015-03-04 수용비 및 수수료 0 3,400 -1,036,590

2015-03-05 일용잡급 0 200,000 -1,236,590

2015-03-05 수용비 및 수수료 0 10,900 -1,247,490

2015-03-06 기관운영비 0 20,000 -1,267,490

2015-03-09 의료비 0 13,000 -1,280,490

2015-03-13
사회심리 재활 사업

비
0 50,000 -1,330,490

2015-03-16 비지정후원금 10,000 0 -1,320,490

2015-03-16 비지정후원금 10,000 0 -1,310,490

2015-03-16 비지정후원금 200,000 0 -1,110,490

2015-03-16 수용비 및 수수료 0 16,500 -1,126,990

2015-03-16 제세공과금 0 33,000 -1,159,990

2015-03-18 비지정후원금 100,000 0 -1,059,990

2015-03-20 비지정후원금 50,000 0 -1,009,990

2015-03-25 기관운영비 0 50,000 -1,059,990

2015-03-25 공공요금 0 7,000 -1,066,990

2015-03-25 공공요금 0 60,460 -1,127,450

2015-03-25 공공요금 0 18,630 -1,146,080

2015-03-25 공공요금 0 31,830 -1,177,910

2015-03-30 비지정후원금 100,000 0 -1,077,910

2015-03-30 비지정후원금 100,000 0 -977,910

2015-03-30 비지정후원금 100,000 0 -877,910

2015-03-30 비지정후원금 50,000 0 -827,910

2015-04-01 비지정후원금 100,000 0 -727,910

2015-04-01 비지정후원금 50,000 0 -677,910

2015-04-01 비지정후원금 10,000 0 -667,910

2015-04-01 비지정후원금 49,851 0 -618,059

2015-04-01 비지정후원금 9,851 0 -608,208

2015-04-01 비지정후원금 9,851 0 -598,357

2015-04-01 비지정후원금 9,851 0 -588,506

2015-04-01 비지정후원금 9,851 0 -578,655

2015-04-01 비지정후원금 9,851 0 -568,804

2015-04-01 비지정후원금 9,851 0 -558,953

2015-04-01 비지정후원금 9,851 0 -549,102

2015-04-01 비지정후원금 9,851 0 -539,251

2015-04-01 비지정후원금 19,851 0 -519,400

2015-04-01 비지정후원금 99,850 0 -419,550



2015-04-01 수용비 및 수수료 0 3,400 -422,950

2015-04-02 비지정후원금 20,000 0 -402,950

2015-04-06 수용비 및 수수료 0 10,900 -413,850

2015-04-15 비지정후원금 10,000 0 -403,850

2015-04-15 비지정후원금 10,000 0 -393,850

2015-04-15 제세공과금 0 33,000 -426,850

2015-04-15 수용비 및 수수료 0 16,500 -443,350

2015-04-17 여비 0 3,000 -446,350

2015-04-17 여비 0 3,000 -449,350

2015-04-20 비지정후원금 100,000 0 -349,350

2015-04-20 비지정후원금 200,000 0 -149,350

2015-04-20 비지정후원금 30,000 0 -119,350

2015-04-21 급여 0 1,500,000 -1,619,350

2015-04-24 비지정후원금 100,000 0 -1,519,350

2015-04-27 비지정후원금 100,000 0 -1,419,350

2015-04-27 기관운영비 0 50,000 -1,469,350

2015-04-27 공공요금 0 7,540 -1,476,890

2015-04-27 공공요금 0 63,650 -1,540,540

2015-04-27 공공요금 0 18,890 -1,559,430

2015-04-27 공공요금 0 31,830 -1,591,260

2015-04-28 비지정후원금 50,000 0 -1,541,260

2015-04-30 비지정후원금 100,000 0 -1,441,260

2015-05-04 비지정후원금 50,000 0 -1,391,260

2015-05-04 비지정후원금 20,000 0 -1,371,260

2015-05-04 비지정후원금 100,000 0 -1,271,260

2015-05-04 비지정후원금 10,000 0 -1,261,260

2015-05-04 비지정후원금 9,848 0 -1,251,412

2015-05-04 비지정후원금 99,848 0 -1,151,564

2015-05-04 비지정후원금 9,848 0 -1,141,716

2015-05-04 비지정후원금 9,848 0 -1,131,868

2015-05-04 비지정후원금 9,848 0 -1,122,020

2015-05-04 비지정후원금 9,848 0 -1,112,172

2015-05-04 비지정후원금 49,848 0 -1,062,324

2015-05-04 비지정후원금 9,848 0 -1,052,476

2015-05-04 비지정후원금 9,848 0 -1,042,628

2015-05-04 비지정후원금 9,848 0 -1,032,780

2015-05-04 수용비 및 수수료 0 3,120 -1,035,900

2015-05-06 수용비 및 수수료 0 10,900 -1,046,800

2015-05-09 기관운영비 0 21,300 -1,068,100

2015-05-09 기관운영비 0 4,500 -1,072,600

2015-05-13 여비 0 7,000 -1,079,600

2015-05-15 비지정후원금 10,000 0 -1,069,600

2015-05-15 비지정후원금 10,000 0 -1,059,600



2015-05-15 제세공과금 0 33,000 -1,092,600

2015-05-15 수용비 및 수수료 0 16,500 -1,109,100

2015-05-18 비지정후원금 100,000 0 -1,009,100

2015-05-18 비지정후원금 200,000 0 -809,100

2015-05-20 비지정후원금 30,000 0 -779,100

2015-05-21 급여 0 1,000,000 -1,779,100

2015-05-22 특별급식비 0 5,000 -1,784,100

2015-05-26 기관운영비 0 50,000 -1,834,100

2015-05-26 공공요금 0 6,700 -1,840,800

2015-05-26 공공요금 0 63,800 -1,904,600

2015-05-26 공공요금 0 18,040 -1,922,640

2015-05-26 공공요금 0 31,830 -1,954,470

2015-05-27 비지정후원금 100,000 0 -1,854,470

2015-05-28 비지정후원금 49,851 0 -1,804,619

2015-05-28 비지정후원금 9,851 0 -1,794,768

2015-05-28 비지정후원금 9,851 0 -1,784,917

2015-05-28 비지정후원금 9,851 0 -1,775,066

2015-05-28 비지정후원금 9,851 0 -1,765,215

2015-05-28 비지정후원금 9,851 0 -1,755,364

2015-05-28 비지정후원금 9,851 0 -1,745,513

2015-05-28 비지정후원금 9,851 0 -1,735,662

2015-05-28 비지정후원금 9,851 0 -1,725,811

2015-05-28 비지정후원금 9,851 0 -1,715,960

2015-05-28 비지정후원금 99,850 0 -1,616,110

2015-05-28 수용비 및 수수료 0 3,400 -1,619,510

2015-05-28 비지정후원금 50,000 0 -1,569,510

2015-05-29 비지정후원금 100,000 0 -1,469,510

2015-05-29 비지정후원금 100,000 0 -1,369,510

2015-06-01 비지정후원금 100,000 0 -1,269,510

2015-06-01 비지정후원금 10,000 0 -1,259,510

2015-06-02 비지정후원금 20,000 0 -1,239,510

2015-06-03 의료비 0 316,470 -1,555,980

2015-06-05 수용비 및 수수료 0 10,900 -1,566,880

2015-06-15 비지정후원금 10,000 0 -1,556,880

2015-06-15 비지정후원금 10,000 0 -1,546,880

2015-06-15 수용비 및 수수료 0 16,500 -1,563,380

2015-06-15 제세공과금 0 33,000 -1,596,380

2015-06-18 비지정후원금 100,000 0 -1,496,380

2015-06-19 의료비 0 50,500 -1,546,880

2015-06-20 비지정후원금 30,000 0 -1,516,880

2015-06-22 비지정후원금 200,000 0 -1,316,880

2015-06-23 의료비 0 5,000 -1,321,880

2015-06-23 수용비 및 수수료 0 7,410 -1,329,290



2015-06-24 수용비 및 수수료 0 300,000 -1,629,290

2015-06-25 비지정후원금 100,000 0 -1,529,290

2015-06-25 의료비 0 5,500 -1,534,790

2015-06-25 기관운영비 0 50,000 -1,584,790

2015-06-25 공공요금 0 6,670 -1,591,460

2015-06-25 공공요금 0 63,130 -1,654,590

2015-06-25 공공요금 0 24,730 -1,679,320

2015-06-25 공공요금 0 31,830 -1,711,150

2015-06-26 의료비 0 50,500 -1,761,650

2015-06-29 비지정후원금 100,000 0 -1,661,650

2015-06-29 비지정후원금 50,000 0 -1,611,650

2015-06-29 비지정후원금 100,000 0 -1,511,650

2015-06-30 비지정후원금 49,851 0 -1,461,799

2015-06-30 비지정후원금 9,851 0 -1,451,948

2015-06-30 비지정후원금 9,851 0 -1,442,097

2015-06-30 비지정후원금 9,851 0 -1,432,246

2015-06-30 비지정후원금 9,851 0 -1,422,395

2015-06-30 비지정후원금 9,851 0 -1,412,544

2015-06-30 비지정후원금 9,851 0 -1,402,693

2015-06-30 비지정후원금 9,851 0 -1,392,842

2015-06-30 비지정후원금 9,851 0 -1,382,991

2015-06-30 비지정후원금 9,851 0 -1,373,140

2015-06-30 비지정후원금 99,850 0 -1,273,290

2015-06-30 수용비 및 수수료 0 3,400 -1,276,690

2015-07-01 비지정후원금 10,000 0 -1,266,690

2015-07-01 비지정후원금 100,000 0 -1,166,690

2015-07-02 비지정후원금 20,000 0 -1,146,690

2015-07-06 수용비 및 수수료 0 10,900 -1,157,590

2015-07-15 수용비 및 수수료 0 16,500 -1,174,090

후원금수입 후원금수입 비지정후원금 2015-07-15 제세공과금 0 33,000 -1,207,090

2015-07-15 비지정후원금 10,000 0 -1,197,090

2015-07-15 비지정후원금 10,000 0 -1,187,090

2015-07-20 비지정후원금 100,000 0 -1,087,090

2015-07-20 비지정후원금 200,000 0 -887,090

2015-07-21 비지정후원금 30,000 0 -857,090

2015-07-22 급여 0 500,000 -1,357,090

2015-07-24 비지정후원금 100,000 0 -1,257,090

2015-07-27 공공요금 0 6,710 -1,263,800

2015-07-27 공공요금 0 65,850 -1,329,650

2015-07-27 공공요금 0 17,600 -1,347,250

2015-07-27 공공요금 0 31,830 -1,379,080

2015-07-27 기관운영비 0 50,000 -1,429,080

2015-07-30 수용비 및 수수료 0 3,120 -1,432,200



2015-07-30 비지정후원금 49,848 0 -1,382,352

2015-07-30 비지정후원금 9,848 0 -1,372,504

2015-07-30 비지정후원금 9,848 0 -1,362,656

2015-07-30 비지정후원금 9,848 0 -1,352,808

2015-07-30 비지정후원금 9,848 0 -1,342,960

2015-07-30 비지정후원금 9,848 0 -1,333,112

2015-07-30 비지정후원금 9,848 0 -1,323,264

2015-07-30 비지정후원금 9,848 0 -1,313,416

2015-07-30 비지정후원금 9,848 0 -1,303,568

2015-07-30 비지정후원금 99,848 0 -1,203,720

2015-07-30 비지정후원금 100,000 0 -1,103,720

2015-07-31 비지정후원금 100,000 0 -1,003,720

2015-08-03 비지정후원금 100,000 0 -903,720

2015-08-03 비지정후원금 20,000 0 -883,720

2015-08-03 비지정후원금 10,000 0 -873,720

2015-08-03 수용비 및 수수료 0 45,000 -918,720

2015-08-05 수용비 및 수수료 0 10,900 -929,620

2015-08-13 의료비 0 100,500 -1,030,120

2015-08-17 비지정후원금 10,000 0 -1,020,120

2015-08-17 비지정후원금 10,000 0 -1,010,120

2015-08-17 비지정후원금 200,000 0 -810,120

2015-08-17 수용비 및 수수료 0 16,500 -826,620

2015-08-17 제세공과금 0 33,000 -859,620

2015-08-18 비지정후원금 100,000 0 -759,620

2015-08-20 수용비 및 수수료 0 120,000 -879,620

2015-08-22 비지정후원금 30,000 0 -849,620

2015-08-25 비지정후원금 100,000 0 -749,620

2015-08-25 급여 0 500,000 -1,249,620

2015-08-25 기관운영비 0 50,000 -1,299,620

2015-08-25 공공요금 0 6,750 -1,306,370

2015-08-25 공공요금 0 66,330 -1,372,700

2015-08-25 공공요금 0 18,690 -1,391,390

2015-08-25 공공요금 0 31,830 -1,423,220

2015-08-26 비지정후원금 100,000 0 -1,323,220

2015-08-26 비지정후원금 50,000 0 -1,273,220

2015-08-27 비지정후원금 49,848 0 -1,223,372

2015-08-27 비지정후원금 9,848 0 -1,213,524

2015-08-27 비지정후원금 9,848 0 -1,203,676

2015-08-27 비지정후원금 9,848 0 -1,193,828

2015-08-27 비지정후원금 9,848 0 -1,183,980

2015-08-27 비지정후원금 9,848 0 -1,174,132

2015-08-27 비지정후원금 9,848 0 -1,164,284

2015-08-27 비지정후원금 9,848 0 -1,154,436



2015-08-27 비지정후원금 9,848 0 -1,144,588

2015-08-27 비지정후원금 99,848 0 -1,044,740

2015-08-27 수용비 및 수수료 0 3,120 -1,047,860

2015-08-31 비지정후원금 100,000 0 -947,860

2015-09-01 비지정후원금 100,000 0 -847,860

2015-09-01 비지정후원금 10,000 0 -837,860

2015-09-02 비지정후원금 20,000 0 -817,860

2015-09-07 수용비 및 수수료 0 10,900 -828,760

2015-09-15 비지정후원금 10,000 0 -818,760

2015-09-15 비지정후원금 10,000 0 -808,760

2015-09-15 수용비 및 수수료 0 16,500 -825,260

2015-09-15 제세공과금 0 33,000 -858,260

2015-09-16 비지정후원금 400,000 0 -458,260

2015-09-18 비지정후원금 100,000 0 -358,260

2015-09-21 비지정후원금 200,000 0 -158,260

2015-09-21 급여 0 1,000,000 -1,158,260

2015-09-22 비지정후원금 30,000 0 -1,128,260

2015-09-23 의료비 0 23,490 -1,151,750

2015-09-23 의료비 0 5,790 -1,157,540

2015-09-23 의료비 0 8,400 -1,165,940

2015-09-24 의료비 0 1,000 -1,166,940

2015-09-24 의료비 0 500 -1,167,440

2015-09-24 의료비 0 1,000 -1,168,440

2015-09-24 의료비 0 1,000 -1,169,440

2015-09-24 비지정후원금 1,000,000 0 -169,440

2015-09-24 비지정후원금 3,000,000 0 2,830,560

2015-09-25 비지정후원금 100,000 0 2,930,560

2015-09-25 비지정후원금 100,000 0 3,030,560

2015-09-25 의료비 0 8,200 3,022,360

2015-09-25 의료비 0 8,200 3,014,160

2015-09-25 의료비 0 1,500 3,012,660

2015-09-25 의료비 0 3,000 3,009,660

2015-09-25 기관운영비 0 50,000 2,959,660

2015-09-25 공공요금 0 6,670 2,952,990

2015-09-25 공공요금 0 65,390 2,887,600

2015-09-25 공공요금 0 17,520 2,870,080

2015-09-25 공공요금 0 31,830 2,838,250

2015-09-30 의료비 0 4,200 2,834,050

2015-09-30 의료비 0 2,840 2,831,210

2015-09-30 비지정후원금 50,000 0 2,881,210

2015-09-30 비지정후원금 10,000 0 2,891,210

2015-09-30 비지정후원금 100,000 0 2,991,210

2015-09-30 비지정후원금 10,000 0 3,001,210



2015-09-30 비지정후원금 100,000 0 3,101,210

2015-10-01 비지정후원금 49,848 0 3,151,058

2015-10-01 비지정후원금 9,848 0 3,160,906

2015-10-01 비지정후원금 9,848 0 3,170,754

2015-10-01 비지정후원금 9,848 0 3,180,602

2015-10-01 비지정후원금 9,848 0 3,190,450

2015-10-01 비지정후원금 9,848 0 3,200,298

2015-10-01 비지정후원금 9,848 0 3,210,146

2015-10-01 비지정후원금 9,848 0 3,219,994

2015-10-01 비지정후원금 9,848 0 3,229,842

2015-10-01 비지정후원금 99,848 0 3,329,690

2015-10-01 수용비 및 수수료 0 3,120 3,326,570

2015-10-02 비지정후원금 20,000 0 3,346,570

2015-10-05 수용비 및 수수료 0 10,900 3,335,670

2015-10-05 의료비 0 4,360 3,331,310

2015-10-05 의료비 0 3,400 3,327,910

2015-10-09 의료비 0 13,500 3,314,410

2015-10-12 의료비 0 2,000 3,312,410

2015-10-12 의료비 0 500 3,311,910

2015-10-15 비지정후원금 10,000 0 3,321,910

2015-10-15 비지정후원금 10,000 0 3,331,910

2015-10-15 수용비 및 수수료 0 16,500 3,315,410

2015-10-15 제세공과금 0 33,000 3,282,410

2015-10-16 의료비 0 30,000 3,252,410

2015-10-19 비지정후원금 100,000 0 3,352,410

2015-10-19 비지정후원금 200,000 0 3,552,410

2015-10-19 비지정후원금 6,000,000 0 9,552,410

2015-10-20 공공요금 0 2,320 9,550,090

2015-10-21 급여 0 1,000,000 8,550,090

2015-10-23 비지정후원금 100,000 0 8,650,090

2015-10-23 의료비 0 46,280 8,603,810

2015-10-23 수용비 및 수수료 0 40,000 8,563,810

2015-10-23 수용비 및 수수료 0 7,000 8,556,810

2015-10-25 의료비 0 32,000 8,524,810

2015-10-26 비지정후원금 10,000 0 8,534,810

2015-10-26 비지정후원금 100,000 0 8,634,810

2015-10-26 비지정후원금 100,000 0 8,734,810

2015-10-26 공공요금 0 6,750 8,728,060

2015-10-26 공공요금 0 69,430 8,658,630

2015-10-26 공공요금 0 21,900 8,636,730

2015-10-26 공공요금 0 31,830 8,604,900

2015-10-26 공공요금 0 2,320 8,602,580

2015-10-26 수용비 및 수수료 0 25,900 8,576,680



2015-10-26 기관운영비 0 50,000 8,526,680

2015-10-27 비지정후원금 30,000 0 8,556,680

2015-10-27 비지정후원금 50,000 0 8,606,680

2015-11-02 비지정후원금 20,000 0 8,626,680

2015-11-02 비지정후원금 100,000 0 8,726,680

2015-11-02 비지정후원금 10,000 0 8,736,680

2015-11-02 비지정후원금 49,854 0 8,786,534

2015-11-02 비지정후원금 9,854 0 8,796,388

2015-11-02 비지정후원금 9,854 0 8,806,242

2015-11-02 비지정후원금 9,854 0 8,816,096

2015-11-02 비지정후원금 9,854 0 8,825,950

2015-11-02 비지정후원금 9,854 0 8,835,804

2015-11-02 비지정후원금 9,854 0 8,845,658

2015-11-02 비지정후원금 9,854 0 8,855,512

2015-11-02 비지정후원금 9,854 0 8,865,366

2015-11-02 비지정후원금 9,854 0 8,875,220

2015-11-02 비지정후원금 19,854 0 8,895,074

2015-11-02 비지정후원금 99,846 0 8,994,920

2015-11-02 수용비 및 수수료 0 3,680 8,991,240

2015-11-05 수용비 및 수수료 0 10,900 8,980,340

2015-11-06 의료비 0 4,200 8,976,140

2015-11-10 의료비 0 379,240 8,596,900

2015-11-13 의료비 0 80,500 8,516,400

2015-11-16 수용비 및 수수료 0 16,500 8,499,900

2015-11-16 제세공과금 0 33,000 8,466,900

2015-11-16 비지정후원금 10,000 0 8,476,900

2015-11-16 비지정후원금 200,000 0 8,676,900

2015-11-17 의료비 0 2,740 8,674,160

2015-11-18 비지정후원금 100,000 0 8,774,160

2015-11-19 공공요금 0 2,230 8,771,930

2015-11-20 제수당 0 50,500 8,721,430

2015-11-20 비지정후원금 30,000 0 8,751,430

2015-11-23 비지정후원금 100,000 0 8,851,430

2015-11-24 비지정후원금 100,000 0 8,951,430

2015-11-24 공공요금 0 2,230 8,949,200

2015-11-24 공공요금 0 3,500 8,945,700

2015-11-25 비지정후원금 10,000 0 8,955,700

2015-11-25 수용비 및 수수료 0 2,003,300 6,952,400

2015-11-25 기관운영비 0 50,000 6,902,400

2015-11-25 공공요금 0 6,900 6,895,500

2015-11-25 공공요금 0 70,030 6,825,470

2015-11-25 공공요금 0 20,380 6,805,090

2015-11-25 공공요금 0 31,830 6,773,260



2015-11-30 비지정후원금 100,000 0 6,873,260

2015-12-01 비지정후원금 100,000 0 6,973,260

2015-12-01 비지정후원금 10,000 0 6,983,260

2015-12-01 비지정후원금 49,851 0 7,033,111

2015-12-01 비지정후원금 9,851 0 7,042,962

2015-12-01 비지정후원금 9,851 0 7,052,813

2015-12-01 비지정후원금 9,851 0 7,062,664

2015-12-01 비지정후원금 9,851 0 7,072,515

2015-12-01 비지정후원금 9,851 0 7,082,366

2015-12-01 비지정후원금 9,851 0 7,092,217

2015-12-01 비지정후원금 9,851 0 7,102,068

2015-12-01 비지정후원금 9,851 0 7,111,919

2015-12-01 비지정후원금 9,851 0 7,121,770

2015-12-01 비지정후원금 99,850 0 7,221,620

2015-12-01 수용비 및 수수료 0 3,400 7,218,220

2015-12-01 수용비 및 수수료 0 179,120 7,039,100

2015-12-02 비지정후원금 20,000 0 7,059,100

2015-12-04 피복비 0 29,600 7,029,500

2015-12-07 비지정후원금 50,000 0 7,079,500

2015-12-07 수용비 및 수수료 0 10,900 7,068,600

2015-12-11 공공요금 0 187,300 6,881,300

2015-12-11 공공요금 0 39,760 6,841,540

2015-12-12 수용비 및 수수료 0 31,900 6,809,640

2015-12-15 비지정후원금 10,000 0 6,819,640

2015-12-15 의료비 0 2,740 6,816,900

2015-12-15 의료비 0 3,400 6,813,500

2015-12-15 의료비 0 10,000 6,803,500

2015-12-15 의료비 0 15,500 6,788,000

2015-12-15 수용비 및 수수료 0 36,000 6,752,000

2015-12-15 수용비 및 수수료 0 5,000 6,747,000

2015-12-15 수용비 및 수수료 0 16,500 6,730,500

2015-12-15 제세공과금 0 33,000 6,697,500

2015-12-16 차량비 0 74,000 6,623,500

2015-12-16 비지정후원금 400,000 0 7,023,500

2015-12-18 비지정후원금 100,000 0 7,123,500

2015-12-21 비지정후원금 30,000 0 7,153,500

2015-12-21 비지정후원금 200,000 0 7,353,500

2015-12-21 비지정후원금 100,000 0 7,453,500

2015-12-22 수용비 및 수수료 0 50,000 7,403,500

2015-12-23 공공요금 0 169,000 7,234,500

2015-12-23 공공요금 0 260,810 6,973,690

2015-12-23 수용비 및 수수료 0 15,000 6,958,690

2015-12-23 비지정후원금 1,000,000 0 7,958,690



2015-12-24 차량비 0 80,000 7,878,690

2015-12-26 생계비 0 35,000 7,843,690

2015-12-26 생계비 0 59,400 7,784,290

2015-12-26 생계비 0 30,240 7,754,050

2015-12-28 비지정후원금 10,000 0 7,764,050

2015-12-28 비지정후원금 100,000 0 7,864,050

2015-12-28 공공요금 0 6,980 7,857,070

2015-12-28 공공요금 0 62,380 7,794,690

2015-12-28 공공요금 0 17,870 7,776,820

2015-12-28 공공요금 0 31,830 7,744,990

2015-12-29 수용비 및 수수료 0 9,460 7,735,530

2015-12-29 기관운영비 0 50,000 7,685,530

2015-12-30 수용비 및 수수료 0 42,000 7,643,530

2015-12-30 차량비 0 66,000 7,577,530

2015-12-31 비지정후원금 50,000 0 7,627,530

비지정후원금 소계 24,902,420 17,274,890 7,627,530

후원금수입 24,902,420 17,274,890 7,627,530

후원금수입 24,902,420 17,274,890 7,627,530

이월금 이월금
전년도이월금(후원

금)
2015-01-01

전년도이월금(후원

금)
2,380,062 0 2,380,062

전년도이월금(후원

금)
소계 2,380,062 0 2,380,062

이월금 2,380,062 0 2,380,062

이월금 2,380,062 0 2,380,062

잡수입 잡수입 기타예금이자수입 2015-06-28 기타예금이자수입 648 0 648

2015-12-27 기타예금이자수입 1,837 0 2,485

기타예금이자수입 소계 2,485 0 2,485

잡수입 2,485 0 2,485

잡수입 2,485 0 2,485

27,284,967 17,274,890 10,010,077합계


